REPUBLICA MOLDOVA ) PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

CONSILIUL RAIONAL PAVOHHBIN COBET
OCNITA OKHHUIIA
Presedintele ! \ Ilpencexatenns
Raionului Ocnita Pajiona Oxkuuna

DISPOZITIE nr.105
din 08 noiembrie 2021

Cu privire la delegarea unor imputerniciri
In legaturd cu aflarea dlui sef al IMPS CS Ocnita, in

concediul medical, in necesitate de serviciu, in conformitate cu art.53

si art.54 al Legii privind administratia publicad locald nr. 436 — X VI din

28.12.06,
DISPUN:

1. Se permite dnei sef-adjunct al IMPS CS Ocnita, sa
semneze contracte, sd emitd ordine si dispozitii in limita
competentei, in perioada aflarii dlui in concediul
medical.

2. Prezenta dispozitie intrd in vigoare din momentul publicarii in

Registrul de Stat al Actelor Locale.

Presedintele raionului Iurie PLOPA



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


